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Lag
om ändring av 5 § i punktskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i punktskattelagen (182/2010) 5 §, sådan den lyder delvis ändrad i lag 495/2014,

som följer:

5 §

Geografiska definitioner

I denna lag avses med
1) unionen och unionens territorium Europeiska unionens medlemsstaters territorier,
2) tredjeterritorium Kanarieöarna, landskapet Åland, Kanalöarna, ön Helgoland, terri-

toriet Büsingen, Ceuta, Melilla och Livigno samt de franska områden som avses i artiklar-
na 349 och 355.1 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt,

3) medlemsstat och en medlemsstats territorium territoriet i varje medlemsstat i unio-
nen där unionens lagstiftning är tillämplig, med undantag av tredjeterritorier,

4) Finland Finlands territorium enligt unionens lagstiftning, inklusive landskapet
Åland,

5) tredjeland varje stat eller territorium där fördraget om Europeiska unionen och för-
draget om Europeiska unionens funktionssätt inte gäller, dock inte Monaco, San Marino,
Förenade kungarikets suveräna basområden Akrotiri och Dhekelia samt Isle of Man; flytt-
ningar av punktskattepliktiga produkter som utgår från eller är avsedda för

a) Monaco ska behandlas som flyttningar som utgår från eller är avsedda för Frankrike,
b) San Marino ska behandlas som flyttningar som utgår från eller är avsedda för Italien,
c) Förenade kungarikets suveräna basområden Akrotiri och Dhekelia ska behandlas

som flyttningar som utgår från eller är avsedda för Cypern,
d) Isle of Man behandlas som flyttningar som utgår från eller är avsedda för Förenade

kungariket,
e) Jungholtz och Mittelberg (Kleines Walsertal) ska behandlas som flyttningar som ut-

går från eller är avsedda för Tyskland.
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2020.
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RÄTTELSE
Den märkta punkten har tillfogats som rättelse.
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